
 

 

Koleżanka Bożena Tabisz urodziła się 09 grudnia 1950 r w Osieku woj. dolnośląskim. W latach 1964-
1969, ukończyła Technikum Geodezyjne we Wrocławiu, a w 1991 ukończyła studia na Akademii 
Rolniczej we Wrocławiu, uzyskując tytuł inżyniera geodezji urządzeń rolnych a w latach1992-1993 
studnia podyplomowe z zakresu wyceny Nieruchomości na Akademii Rolniczej we Wrocławiu. Prace 
rozpoczęła w 1970 r w Okręgowym Przedsiębiorstwie Mierniczym we Wrocławiu, a od 1973r do 
1975r w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Oławie- Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń 
Rolnych jako wykonawca prac terenowych i kameralnych. Po reorganizacji administracji państwowej 
–Rejonowy Oddział w Oławie Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych, którego 
kierownictwo obejmuje w 1996 r W roku 2002 w ramach reorganizacji Biura aż do przejścia na 
emeryturę w roku 2006 obejmuje stanowisko Głównego Specjalisty do spraw Kontroli i Nadzoru. 
Nadal aktywna zawodowo, posiada uprawnienia zawodowe nr 4113 z zakresu 1;2;5. Od 2005 r Biegły 
Sądowy z zakresu geodezji i kartografii przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu, a ponadto w latach 
2006- 2012 Inspektor do spraw kontroli operatów geodezyjnych przekazywanych do Państwowego 
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Powiatowym Zakładzie Katastralnym we Wrocławiu. W 
latach 2014-2019 była również członkiem Komisji Kwalifikacyjnej do spraw uprawnień zawodowych w 
dziedzinie geodezji i kartografii. W 2015r Wojewoda Dolnośląski, powołał Ją w skład Wojewódzkiej 
Komisji Dyscyplinarnej do spraw geodezji i kartografii w której pracuje do dzisiaj.  
W Stowarzyszeniu Geodetów Polskich aktywnie działa od 1978 r początkowo jako członek 
Stowarzyszenia a od 1995 r jako członek zarządu Koła Zakładowego przy Wojewódzkim Biurze 
Geodezji i Terenów Rolnych we Wrocławiu. 
W roku 1995 została z wyboru imiennego członkiem Zarządu Oddziału- przez trzy kadencje pełniła 
funkcję sekretarza i jedną kadencję wiceprezesa Oddziału a w marcu 2013 r przez Zgromadzenie 
Delegatów Kół Zakładowych i Terenowych została wybrana Prezesem Oddziału Stowarzyszenia 
Geodetów Polskich we Wrocławiu. Po raz pierwszy w historii Oddziału Prezesem została kobieta.  
To zapoczątkowało nowy rozdział w życiu naszej organizacji, aktywizację członków. W 2017 r    
Zgromadzenie Delegatów ponownie wybrało Koleżankę Bożenę Tabisz Prezesem Oddziału, którą to 
funkcję wielkim zaangażowaniem pełni do dzisiaj. Odrodzenie działalności naszego Oddziału to w 
olbrzymiej mierze zasługa Koleżanki Bożeny Tabisz. Wielka pasja i zaangażowanie to charakteryzuje 
zwłaszcza ostatni, niełatwy okras, mimo Pandemii COVID 19 życie Stowarzyszeniowe nie zamarło do 
końca. Kontynuowane były szkolenia, organizowane Rajdy Goniometru czy Halowe Mistrzostwa 
Geodetów Dolnego Śląska w Piłce Nożnej. Mimo trudnego okresu do Stowarzyszenia wstąpiło wielu 
młodych adeptów zawodu geodezyjnego. Koleżanka Bożena Tabisz organizowała wielkie uroczystości 
naszego Oddziału w roku 2016 70- lecie Oddziału a w lutym 2026 r 80-lecie, które to uroczystości były 
wysoko oceniane i odbiły się szerokim echem w naszych lokalnych mediach. To wszystko dzięki 
osobistemu zaangażowaniu Koleżanki Prezes.  Jej zaangażowanie i obiektywizm znajdują pełne 



uznanie społeczności Dolnego Śląska, czego dowodem jest chociażby powołanie przez Wojewodę 
Dolnośląskiego w skład Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej, czy ponowny w 2022 r wybór na 
Prezesa Zarządu Oddziału SGP we Wrocławiu. Na kadencję 2022-2026 została wybrana w skład trzy 
osobowego Prezydium Wrocławskiej Rady Stowarzyszeń Naukowo Technicznych NOT gdzie pełni 
funkcję wiceprzewodniczącej Prezydium. Za swoją działalność społeczną uhonorowana między 
innymi odznaką: ,,Zasłużony dla Województwa Dolnośląskiego’’; ”Za zasługi w dziedzinie Geodezji i 
Kartografii’ „Zasłużony Pracownik Rolnictwa’’; diamentową odznaką SGP, diamentową odznaką NOT; 
”Medalem 100-lecia SGP’’; ,, Medalem w Dowód Uznania’’; ,,Medal Za zasługi Dla Wydziału Inżynierii 
Kształtowania Środowiska i Geodezji’’ Uniwersytetu Przyrodniczego;  Medal ,,Merito de Wratislavia- 
Zasłużony dla Wrocławia’’. 

Jej sumienność i zaangażowanie jest godnym przykładem dla innych działaczy Stowarzyszenia 
i młodych adeptów sztuki geodezyjnej. 

 

 


